מדינת ישראל המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום
13.9.2022 במ"ת 5345-07-22 שניתנה על ידי כבוד

השופט נאסר אבו טהה

כ"ד בתשרי התשפ"ג (19.10.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד ציקי פלדמן בשם העורר:

עו"ד תום קובצ'י בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נסר אבו טהה) במ"ת 5345-07-22 מיום

13.9.2022, לפיה נעצר העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1.

329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וחבלה בכוונה מחמירה (מספר עבירות) לפי סעיף
329(א)(2) לחוק העונשין. על פי המתואר בכתב האישום, בין העורר למתלונן ניטש סכסוך קודם למועד האירוע מושא

כתב האישום. על רקע סכסוך זה, ביום 21.6.2022, התקשר העורר למתלונן, קילל אותו והטיח בו האשמות. לפיכך,
המתלונן נסע להגיש תלונה בתחנת המשטרה שבערד.